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Szczegółowy plan na stronie 

parafialnej i u ks. Mateusza 



Parafia pw. św. Bartłomieja Ap. w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Nieszpory kolędowe o godz. 1500. 

Bóg zapłać za złożoną dziś ofiarę 

kolędową. Dziś jeszcze o godz. 1400 

dodatkowa kolęda dla tych, którzy nie 

mogli nas przyjąć w wyznaczonym 

terminie. 

 Po kolędowej przewie powracamy 

do spotkań Grupy Modlitewnej i Kate-

chezy Dorosłych. 

 Różaniec i msza w intencji mał-

żeństw oraz rodzin naszej parafii w 

środę o godz. 1800. Po Eucharystii spo-

tkanie formacyjne. 

 Każdego dnia koronka do Miłosier-

dzia Bożego o godz. 1500. We wtorki 

koronkę prowadzą dzieci, w czwartki 

młodzież, a w soboty Liturgiczna 

Służba Ołtarza.  Całodzienna Adoracja 

Najświętszego Sakramentu w środy. 

 Msza szkolna w czwartek o godz. 

1630 (w Rzepcu w piątek o godz. 1730).  

Pół godziny wcześniej okazja do spo-

wiedzi dla dzieci klas trzecich i czwar-

tych. 

 Zapraszamy młodzież na piątkową 

Eucharystię o godz. 1830. Po mszy spo-

tkanie w salce. W sobotę zbiórki mini-

strantów i lektorów. 

 Na stronie internetowej parafii ru-

szają zapisy na pielgrzymkę do Sycylii. 

 
W Ratuszu został wystawiony do pu-
blicznego wglądu Miejscowy plan za-
gospodarowania przestrzennego mia-
sta Głogówek. 13 lutego o godz. 14:00 
odbędzie się dyskusja nad przyjętymi 
rozwiązaniami.  

 Kolędowanie w naszym kościele z 

udziałem Chóru Parafialnego Loreto i 

Chóru Mniejszości Niemieckiej Glo-

govia dziś o godz. 1500.  

 Msza szkolna w czwartek o godz. 

1630. Pół godziny wcześniej okazja do 

spowiedzi dla klas szóstych, siódmych 

i ósmych.   

 W czwartek przypada święto Ofiaro-

wania Pańskiego. W tym dniu błogo-

sławimy świece ku czci Matki Bożej 

Gromnicznej. Zbiórka do puszek w 

dniu życia konsekrowanego zasila fun-

dusz zakonów klauzurowych. Na za-

kończenie adoracja Najświętszego Sa-

kramentu w intencji powołań. 

 Msza św. i nabożeństwo ku czci Naj-

świętszego Serca Pana Jezusa w piątek 

o godz. 630 i 1830 oraz w Rzepcach o 

godz. 1730. Pół godziny przed mszą 

okazja do spowiedzi. W tym dniu 

przypada wspomnienie św. Błażeja, 

patrona w chorobach gardła. Po 

mszach udzielimy specjalnego błogo-

sławieństwa. 

 Poświęcenie chleba i wody ku czci 

św. Agaty w niedziele na mszach.  

 Kapłani będą odwiedzać chorych z 

sakramentami w piątek i sobotę (3 i 4 

lutego) od godz. 800. W niedzielę Ko-

munię Świętą do chorych zanoszą nad-

zwyczajni szafarze. Chętnych zapisu-

jemy w zakrystii i kancelarii. 

 Życzymy całej wspólnocie spokoj-

nej niedzieli i błogosławieństwa. 

IV NIEDZIELA ZWYKŁA – 29.01.2023 
 
 

III NIEDZIELA ZWYKŁA – 22.01.2023 
 
 
 

 
PALMOWA – 9.04.2017 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

630 Za † Jana Czupryńskiego (od rodziny Kruk) 

1830 1. Za †† rodziców oraz teściów Michała 

i Teodozję, brata Krzysztofa oraz dziad-

ków z obu stron 
2. Za †† Stanisława Dyka w rocz. uro-

dzin, żonę Erykę i †† z pokrewieństwa 

Wspomnienie św. Franciszka Salezego, biskupa i 
doktora Kościoła 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Rity z 

okazji urodzin 
1830 

1. Za † Gintra Steuer w 1. rocz. śmierci 

2. Za † † Franciszka Kochanek, rodziców 

i rodzeństwo  

Święto Nawrócenia św. Pawła, Apostoła 
630 Za † Jana Czupryńskiego (od Andrzeja i 

Wiesławy Pedrycz) 
1800 Różaniec i nowenna  
1830 1. W intencji małżeństw i rodzin naszej 

wspólnoty parafialnej  
  2. Za † Mariana Mielnik w 1. rocz. 

śmierci (od dzieci i wnuków) 

Wspomnienie św. biskupów Tymoteusza i Tytusa 

630 Za †† Alicję i Herberta Sander oraz †† z 
pokrewieństwa 

1630 Msza szkolna Za †† Józefa i Bertę Linder 
oraz †† z rodziny 

1830  Za †† rodziców Marię i Rudolfa Sarnes 

oraz dusze w czyśćcu cierpiące 

630 Za † Bolesława Osadkowskiego w 10. 

rocz. śmierci oraz †† dziadków Marię i 

Mikołaja 
1730 Rzepce msza szkolna Za † Jana Langfort 

w dniu urodzin (od Konrada Korgel) 

1830 
1. Za † Małgorzatę Kocur w 1. rocz. śm. 

2. Za †† Krystiana Lazar w 30. dzień po 

śmierci 

 

 

 Wspomnienie św. Tomasza z Akwinu, prezbitera i 
doktora Kościoła 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla syna Mi-

rosława z okazji urodzin 

1530 ZOL msza dla chorych Za † matkę i babcię 

Elżbietę Honczek w 9. rocz. śmierci, †† 

z rodzin Dziomber, Pelka, Spyra, Sobek 

i Mazur oraz o Boże błogosławieństwo 

w 2023 roku dla rodzin Honczek, Spyra, 

Sobek, Langfort i Mazur 
1630 

1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 
Nowaczyk 
2. Za † Jana Czupryńskiego (od Marka i 

Agnieszki Pedrycz) 

3. Za † Józefa Steuer w 30. dzień po 
śmierci oraz † żonę Krystynę   

1800 Rzepce Za †† rodziców Albinę i Lu-
dwika Stosiek, dwóch braci, dwie sio-
stry, rodziców z obu stron i dusze w 
czyśćcu cierpiące 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Doroty 

w dniu urodzin 

830 
1. Für †† Jan Ryłko und Eltern 

2. Für †† Johannes Mrozek, Ehefrau Ce-

cylia und †† aus der Familie Mrozek und 

Golczyk 
905 Rzepce Za †† męża Gerarda Stanik, ro-

dziców Paulinę i Augustyna Szatka 

1000 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Patrycji 

i Wiktora z okazji urodzin 

  2. Za †† Martę Pollok, rodziców i ro-

dzeństwo 

1130 1. Za † Marię Duda w 1. rocz. śmierci 

2. Za † męża Krzysztofa Makówkę w 

rocz. śmierci oraz za †† z rodziny Ma-

kówka i Budziński 
1500 Koncert kolęd 

1600  Za † Stanisława Kisińskiego (od Małgo-

rzaty i Macieja Maliczowskich)  

PONIEDZIAŁEK – 23.01.2023 

ŚRODA – 25.01.2023 

WTOREK – 24.01.2023 

PIĄTEK – 27.01.2023 

SOBOTA – 28.01.2023 

CZWARTEK – 26.01.2023 

IV NIEDZIELA ZWYKŁA –  29.01.2023 
 
 
 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

630 Za † Jana Czupryńskiego (od wnuków) 

1830 Za †† mamę Marię Kipka w 9. rocz. śm. 

i urodzin, ojca Augustyna w rocz. śm., 

†† pokrewieństwo i dusze w czyśćcu 

cierpiące 

Wspomnienie św. Jana Bosko, prezbitera 

630 Za † Dawida Pawlak w 8. rocz. śmierci 

Poza parafią: Za † Karola Cebula (od rodzin  

Mencler i Otte) 
1830 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Edyty z 
okazji urodzin 

630 Za † Stanisława Łubowskiego w r. śm. 
1730 Rzepce Za †† z rodzin Hadasz, Janocha i 

Szady 
1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
  1. Za † córkę Lidię Manieta w 1. r. śm. 
  2. Za †† Stefanię i Augusta Stosiek, Ma-

tyldę i Annę Schneider oraz †† rodziców 

Święto Ofiarowania Pańskiego 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-
sze błog. Boże i zdrowie dla Teresy Szu-
ster a także dla dzieci Damiana i Natalii 

1630 Msza szkolna W intencji powołań, powo-
łanych i Liturgicznej Służby Ołtarza 

1730 Rzepce Ku czci MB Gromniczej w inten-
cji kobiet z Rzepca i Nowego Dworu 

1830  1. Za †† rodziców Gertrudę i Józefa 

Kern, pokrewieństwo z obu stron 
  2. Za †† męża Waltra, teściów Marię i 

Wilhelma Langfort, rodziców Marię i Sta-
nisława Kroll oraz †† z pokrewieństwa 
Godzina święta w intencji powołań 

630 Za † Pawła Starościk w 17. rocz. śmierci  
1730 Rzepce msza szkolna W intencji czcicieli 

Najświętszego Serca Pana Jezus 

1830 
1. Za †† Ryszarda i Franciszka Tytuła w 

20. rocz. śmierci 

2. Za †† matkę Martę Kuzia i ojca Pawła  
 

 

630 Za † Marcina Mucha w dniu urodzin 
1530 ZOL msza dla chorych 

1630 
1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Joa-
chima z okazji 60. urodzin 
2. Za †† rodziców Małgorzatę i Alojzego 
Hejda, rodzeństwo i pokrewieństwo Korgel 
3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Urszuli 
Zymolka z okazji 80. urodzin 

1800 Rzepce Za † Marię i Gerarda Kurpiela 
oraz †† z pokrewieństwa 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla córki 

Karoliny z okazji urodzin 

830 
1. Für ††Johann und Hedwig Gnilka, 4 

Sӧhne, Tochter Angela und für alle †† 

der Familie 

2. Für †† Agnes und Herbert Cibis und †† 

aus der Familie Cibis und Cienskowski 
905 Rzepce Do Boskiej Opatrzności, przez 

wst. MB Loretańskiej z podz. za ode-
brane łaski, z prośbą o dalsze błog. Boże 
i zdrowie dla Gerdy Kudlek z okazji 80. 
urodzin i 20 lat posługi w kościele  

1000 1. Za †† rodzi. Gertrudę i Aleksandra Cho-
waniec, ciocię Paulinę-Otte i †† z pokrew. 

  2. Za †† Henryka Barton w rocz. śmierci, 

jego rodziców Marię i Leonarda oraz te-

ścia Józefa Linder 

1130 1. Przez wst. Anioła Stróża z podz. za ode-

brane łaski, z prośbą o dalsze błog. Boże i 

zdrowie dla Laury Werner z ok. 2. ur. 

2. Za † Karola Reich w 12. rocz. śmierci, 

żonę Teresę, Haralda oraz rodziców 

Małgorzatę i Helmuta 

3. Przez wst. Anioła Stróża, z podz. za 

odebrane łaski, z prośbą o dalsze błog. 

Boże i zdrowie dla rocznego dziecka 

Maksymiliana Namysło 
1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Za †† Tadeusza Cetnarowskiego w 2. 

rocz. śmierci, siostrę Wandę i †† z ro-

dziny Janoszek  

ŚRODA – 1.02.2023 

WTOREK – 31.01.2023 

I PIĄTEK MIESIĄCA – 3.02.2023 

PONIEDZIAŁEK – 30.01.2023 I SOBOTA MIESIĄCA – 4.02.2023 

I CZWARTEK MIESIĄCA – 2.02.2023 

V NIEDZIELA ZWYKŁA –  5.02.2023 
 
 
 



 
Klasztor Franciszkanów 

ul. Klasztorna 3, 48 – 250 Głogówek 
tel. 77 438 00 20  glogowek@franciszkanie.pl  

www.glogowek.franciszkanie.pl 

 
 

III NIEDZIELA ZWYKŁA – 22 STYCZNIA 2023 R. 
 

1. Do 25 stycznia (święto nawrócenia św. Pawła Apostoła) trwa Tydzień Modlitw o Jedność 
Chrześcijan. W tym czasie, każdy kto uczyni cokolwiek dla jedności Kościoła (np. modlitwa, post, 
jałmużna) – może zyskać odpust zupełny pod zwykłymi warunkami. 

2. Rozpoczyna się czas rozliczeń podatkowych za rok 2022. Obecnie jest to 1,5% z 
odprowadzonego podatku. Będziemy wdzięczni, gdy zechcecie te 1,5% przekazać na rzecz 
franciszkanów z Głogówka. Szczegółowe informacje i nr KRS znajdują się na ulotkach 
wyłożonych przy wyjściu z kościoła, a także na stronie internetowej. Jak zwykle, możemy pomóc 
zrobić takie rozliczenie – wystarczy je przynieść do zakrystii. Serdecznie dziękujemy za 
życzliwość okazaną nam w ubiegłym roku i prosimy o wsparcie tej inicjatywy w obecnym czasie. 

 
IV NIEDZIELA ZWYKŁA – 29 STYCZNIA 2023 R. 

 
3. W najbliższą środę, o godz. 8.00 będzie ofiarowana Msza św. za †† Braci, Siostry, Rodziców, 

Krewnych i Dobroczyńców Zakonu Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci FZŚ. 
4. W czwartek, 2 lutego będziemy przeżywać święto Ofiarowania Pańskiego, zwane też świętem 

Matki Bożej Gromnicznej. Msze św. z poświęceniem gromnic w naszym Sanktuarium będą 
sprawowane o godz. 8.00, 12.00 i 17.30., a zebrana kolekta, będzie przeznaczona na potrzeby 
zakonów klauzurowych. Święto Ofiarowania Pańskiego jest w Kościele obchodzone jako 
Światowy Dzień Życia Konsekrowanego. Pamiętajmy w modlitwie o wszystkich osobach 
konsekrowanych, żyjących w różnych wspólnotach zakonnych.  

    W tym dniu, z racji I czwartku, po Mszy św. wieczornej będzie adoracja Najświętszego 
Sakramentu i okazja do modlitwy w intencji powołań kapłańskich i zakonnych. 

5. W piątek, 3 lutego po Mszach św. odbędzie się tradycyjne poświęcenie świec i jabłek ku czci św. 
Błażeja, połączone z błogosławieństwem i modlitwą o zachowanie od chorób gardła. 

6. W najbliższą sobotę, 4 lutego, odbędzie się czuwanie modlitewne Młodzi dla Jezusa, które 
poprowadzi nasza wspólnota Franciszkanów. Chcemy podzielić się z Wami swoim świadectwem 
i tym, w jaki sposób przeżywamy swoje kapłańskie i zakonne powołanie – z serca zapraszamy. 

7. Serdecznie dziękujemy wszystkim za składane ofiary i ciągle powierzamy się waszej pamięci. 
Niech dobry Bóg wynagradza Wam okazywane dobro. W najbliższą niedzielę o godz. 8.00 
będziemy sprawować Mszę św. w intencji wszystkich naszych Dobroczyńców i Ofiarodawców. 

 
 

PRZEKAŻ 1,5% 

KRS 0000397954 
             Cel szczegółowy: FRANCISZKANIE GŁOGÓWEK 5 



Intencje mszalne 23 – 29 stycznia 2023 
 

 
Poniedziałek 

23 I 

8.00 Za † Walentego Globisch (greg. 23/30) 
17.30 1) O Boże błog., dary Ducha Świętego i nieustającą opiekę MB Loret. dla 

córki Ewy z okazji urodzin 
2) Za † ojca Hermana Simonides (greg. 23/30) 

 
Wtorek 

24 I 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † Walentego Globisch (greg. 24/30) 

17.30 1) Za † Annemarie Oberdieck 
2) Za † ojca Hermana Simonides (greg. 24/30) 

 
Środa 

25 I 

8.00 Za † Walentego Globisch (greg. 25/30) 
17.30 1) Za † prof. Heinricha Derksen 

2) Za † ojca Hermana Simonides (greg. 25/30)  
 

 
 

Czwartek 
26 I 

8.00 1) O Boże błog., zdrowie i opiekę MB Loret. dla męża Ryszarda z okazji 
urodzin 
2) Za † Walentego Globisch (greg. 26/30)  
3) Za † ojca Hermana Simonides (greg. 26/30 

17.30 1) Za † Pawła Konrad 
2) Za †† rodziców Janinę i Adama, babcię Eleonorę, siostrę Leokadię, brata 
Kazimierza, męża Macieja oraz †† z rodziny 

 
 

Piątek 
27 I 

8.00 1) Za † ojca Hermana Simonides (greg. 27/30) 
2) Za † Walentego Globisch (greg. 27/30) 

17.30 1) Z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o dalsze błog. Boże i 
zdrowie dla Izabeli z okazji 50 urodzin 
2) O Boże błog., dary Ducha Świętego i opiekę MB Loret dla Janiny w dniu 
urodzin 

 
Sobota 

28 I 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 
2) Za † Walentego Globisch (greg. 28/30) 
3) Za † ojca Hermana Simonides (greg. 28/30) 

17.30 1) Za † Michała Cubra w 3 rocz. śmierci 
2) Za † Zbigniewa Mielniczuk, Lecha Florek, Ninę i Kazimierza Malinowskich 

 
Niedziela 

29 I 

8.00 Za † ojca Hermana Simonides (greg. 29/30) 
9.30 Za † Agnieszkę i Jana Langforth 

12.00 W intencji Martyny o Boże błog. i opiekę MB Loret. z okazji 18 urodzin 
17.00 Za † Walentego Globisch (greg. 29/30) 

 

 



Intencje mszalne 30 stycznia – 5 lutego 2023 
 

 
Poniedziałek 

30 I 

8.00 1) Za † Walentego Globisch (greg. 30/30) 
2) Za † ojca Hermana Simonides (greg. 30/30) 

17.30 Za †† Antoninę, Walentego, Jana i Ewę Pol 
 

Wtorek 
31 I 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † Małgorzatę Simonides (greg. 1/30) 

17.30 Za † Jana Nalepę (greg. 1/30) 
 

Środa 
1 II 

8.00 1) Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 
Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci FZŚ 
2) Za † Małgorzatę Simonides (greg. 2/30) 

17.30 1) Za † ojca Rudolfa Kubiczek, †† rodziców Florentynę i Wilhelma Marzotko i 
wszystkich †† z pokrewieństwa 
2) Za † Jana Nalepę (greg. 2/30) 

 
 

Czwartek 
2 II 

8.00 Za † Małgorzatę Simonides (greg. 3/30) 
Za † Jana Nalepę (greg. 3/30) 

12.00 
 

Za † mamę Eugenię Romanowską w 21 rocz. śmierci, ojca Józefa w 46 rocz. 
śmierci 

17.30 Za † męża Stanisława Brończyk, brata Albina i †† rodziców z obu stron 
 

Piątek 
3 II 

8.00 1) Za † Lesława Nizińskiego w 14 rocz. śmierci, †† rodziców i brata 
2) Za † Małgorzatę Simonides (greg. 4/30) 

17.30 1) Za †† Dorotę Lewandowską w 2 rocz. śmierci 
2) Za † Jana Nalepę (greg. 4/30) 

 
Sobota 

4 II 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 
2) Za † Małgorzatę Simonides (greg. 5/30) 

17.30 1) Za † Otylię Kasperek, męża Karola i †† rodziców 
2) Za † Jana Nalepę (greg. 5/30) 

 
 

Niedziela 
5 II 

8.00 W intencji Dobroczyńców i Ofiarodawców naszego Sanktuarium i Klasztoru   
9.30 Za † Jana Nalepę (greg. 6/30) 

12.00 1) W intencji Dominiki z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o 
Boże błog. i opiekę MB Loret.  
2) Za † męża Erwina w rocz. śmierci, rodziców z obu stron, siostrę Jadwigę, 
brata Jana i †† z pokrewieństwa 

17.00 Za † Małgorzatę Simonides (greg. 6/30) 
 

 



 

Rodzina Parafialna wydawana przez Parafię Rzymskokatolicka pw. św. Bartłomieja Apostoła w Gło-

gówku przeznaczona jest wyłącznie do użytku wewnętrznego członków wspólnoty – REDAKTOR NACZELNY: ks. 

Mateusz Mandalka • OGŁOSZENIA PARAFIALNE (s. 2): ks. prob. Ryszard Kinder; PORZĄDEK NABOŻEŃSTW W 

KOŚCIELE PARAFIALNYM  (s. 3-4):  Anna Samson;  OGŁOSZENIA I PLAN NABOŻEŃSTW W KLASZTORZE (s. 5-7): o. 

gwardian Paweł Gogola OFM Conv.; POZOSTAŁE (s. 1 i 8): zespołowo. 

  

 

 

Z KRONIKI PARAFIALNEJ           
sierpień – grudzień 2022 

 

Sakrament małżeństwa zawarli  
Tobias Gadzala i Cardian Gaida 

Daniel Brzezina i Klaudia Pisarczyk 

Adam Czubiński i Patrycja Donath 

Patryk Kurowski i Weronika Wdowiak 

Michał Mazurek i Jessica Osieka 

Mateusz Hanisz i Paulina Kędziora 

Sebastian Witt i Katarzyna Figiel 

Robert Janik i Paulina Marzotko 

Mateusz Piela i Natalia Kowalczyk 

Roman Cholewa i Betina Kudlek 

Tomasz Brzank i Marta Machotta 

Oskar Kunasz i Marta Steuer 
 

Sakrament chrztu przyjęli 
Wojciech Siwon 

Przemysław Pisarczyk 

Maja Oliwa 

Łucja Felka 

Franciszek Eichner 

Fabian Drost 

Zuzanna Bałandziuk 

Kamil Gocz 

Nikodem Nendza 

Michał Winkler 

Elwira Wilczek 

Filip Kaczor 

Leon Kaczor 

Kamil Rosenberger 

Franciszek Knosala 

Gaja Poremba 

Aleksandra Szukiełojć 

Vincent Wróbel 

Mykhaila Antoniuk 

Kristina Kefimenko 

Magdalena Krabes 

Mira Toszek 

Wiktoria Greger 

Eliza Segiet 

Ewa Dobrowolski 

Florian Wichert 

 

Stanisław Leś l. 81 

Małgorzata Leś l. 91 

Eryk Nosol l. 86 

Józef Ciernioch l. 66 

Cecylia Adamaszek l. 75 

Wanda Szotek l. 72 

Jan Ociepka l. 67 

Brygida Styra l. 66 

Ryszard Łuszpaj l. 68 

Agnieszka Fuks l. 91 

Halina Lewandowska l. 89 

Barbara Gnilka l. 78 

Bogusław Klimek l. 69 

Anna Broda l. 88 

Alfons Król l. 83 

Helena Filarowska l. 95 

Stanisław Woliński l. 85 

Janina Węglowska l. 91 

Jerzy Zając l. 79 

Wanda Przemyślańska l. 83 

Ludwika Piotrowska l. 88 

Johanna Urban  l. 82 

Anna Baran l. 86 

Hebert Langer l. 65 

Barbara Wilim l. 56 

Damian Janeczko l. 36 

Bronisława Zygadło l. 86 

Jan Czupryński l. 80 

Stanisław Kisiński l. 72 

Olaf Szyndler l. 46 

Klaudiusz Braniek l. 78 

Jan Szwingiel l. 23 

Jan Matuszkiewicz l. 66 

Marcin Zioła l. 38 

Leo Stosiek l. 82 

Krystian Lazar l. 50 

Alfons Król l. 85 


